
 

 

ZARZĄDZENIE NR 132/2025 

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka w placówkach  

opiekuńczo-wychowawczych na terenie Miasta Wałbrzycha w 2025 roku 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 roku, poz. 107 ze zm.) oraz art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo 

wychowawczych funkcjonujących na terenie Miasta Wałbrzycha w 2025 roku w wysokości: 

1) 6.625,00 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset dwadzieścia pięć złotych 00/100) w „Domu Jedynka”, ul. Bema 

101, 58-304 Wałbrzych; 

2) 6.447,38 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta czterdzieści siedem złotych 38/100) w „Domu Dwójka”,  

ul. Witosa 35, 58-306 Wałbrzych; 

3) 6.479,05 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta siedemdziesiąt dziewięć złotych 05/100) w „Domu Trójka”,  

ul. Asnyka 13 lok. A, 58-300 Wałbrzych; 

4) 6.576,50 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć złotych 50/100) w „Domu Czwórka”,  

ul. Asnyka 13 lok. B, 58-306 Wałbrzych; 

5) 6.227,13 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście dwadzieścia siedem złotych 13/100) w „Domu Piątka”,  

ul. Niepodległości 64, 58-303 Wałbrzych; 

6) 5.536,37 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset trzydzieści sześć złotych 37/100) w „Domu Szóstka”,  

ul. Truskawkowa 12, 58-308 Wałbrzych. 

7) 5.817,95 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset siedemnaście złotych 95/100) w „Domu Siódemka”,  

ul. Św. Jadwigi 10, 58-300 Wałbrzych; 

8) 5.949,23 zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści dziewięć złotych 23/100) w „Domu Ósemka”, 

ul. Spacerowa 48, 58-304 Wałbrzych; 

9) 6.862,86 zł (słownie: sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt dwa złote 86/100) w „Domu Dziewiątka”,  

ul. Miła 37, 58-304 Wałbrzych; 

10) 6.732,14 zł (słownie: sześć tysięcy siedemset trzydzieści dwa złote 14/100) w „Domu Dziesiątka”,  

ul. Miła 39, 58-304 Wałbrzych. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wałbrzychu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 996



§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Prezydent Miasta Wałbrzycha: 

Roman Szełemej 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 996


		2025-02-27T11:44:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




